praia de Camapum as 11hs no dia 06 de 
setembro de 2025 em alusão aos 150 
anos do município de Macau/RN, deriva 
do CREDENCIAMENTO Nº 003/2025, com 
a Pessoa Física, ELIANA BARBOSA DE 
SANTANA LIRA CPF: 015.786.464-21, que 
apresentou proposta no valor total de R$ 
1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) 
pelo quantitativo citado no Termo de 
Referência, tudo de conformidade com 
os documentos que instruem este 
Processo. 

Registre-se, publique-

se e cumpra-se. 

Macau/RN, 03 de setembro de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira